苏

苏

州 市 体
文件

州 市 教
苏体青 匚2018) 3号

关于印发 ⒛18年苏州市

青少年阳光体育联赛竞赛规程的通知

各市、区体育局 (文体局 )、 教育局,姑苏区文教委,工业

园区宣传部 (文化事业局 )、 高新区文化局 (体育局 ),各市

属训练单位,有关学校 :

为了组织好市青少年阳光体育联赛,推广普及体育项目,

发现培养优秀体育后各人才,不 断提高青少年体质健康水平。

现将 2018年苏州市青少年阳光体育联赛各项竞赛计划、竟

赛规程印发给你们。

请各有关单位按照要求做好市青少年阳光体育联赛的参

赛和办赛工作。

附件∷               ·

1.201忠 年苏州市青少年阳光体育联赛竟赛计划

局

局

育

育

项竟赛规程

捌丬、}心i|丨
i:∶

螂在矽舟月1q

201龄年捌 《<F0 日印发

2018 年苏州市中小学生航海模型锦标赛规程

一、主办单位：苏州市体育局、苏州市教育局

二、承办单位：苏州市第三青少年业余体校、苏州市航空运动和模型运动协会

三、协办单位：吴中区碧波中学

四、竞赛日期： 2018 年 6 月 2-3 日

五、竞赛地点：吴中区碧波中学、阳澄湖半岛水域

六、项目设置：

A组：

1.ECO-EXP 提高级遥控电动艇模型耐久赛

2.ECO-MONO-1 遥控电动艇模型耐久赛

3.F5 遥控帆船模型竞赛

B组：

1.MINI-ECO 遥控迷你电动艇模型耐久赛

2.ECO-HYDRO 遥控电动艇模型耐久赛

3.ECO-MONO-ST 标准级遥控电动艇模型耐久赛

C组：

1.温州号护卫舰模型直线航行赛

2.盐城号护卫舰模型直线竞速赛

3.银川号驱逐舰模型直线航行赛

4.梦想号航空母舰模型直线竞速赛

5.雪龙号科考船模型直线航行赛

D组

1.电动 MINI 遥控艇团体竞速赛

2.MIN-F4 仿真舰船模型绕标赛

3.ECO-B 舰船模型拉力赛

E组：

1.C1 级木制仿真船模型制作赛（新绿眉毛）

2.C2 级木制游轮模型制作赛（新王子号）

3.C3 级水线船模型制作赛（蛟龙号）

4.C4 级袖珍模型制作赛（海巡 31）

5.C6 级塑料拼装模型制作赛（淮南号）

七、竞赛分组：

所有组别单项分为中学组、小学组。

八、参赛办法：

（一）市区及各县(市)区各中、小学均可直接组队报名参赛，项目、人数不作规定,比赛时遇

项目冲突自行解决。

（二）各队可报领队一名，教练一名。

（三）本届比赛收取竞赛器材费、每人每项 50 元（电子参赛证、电子评分识别卡）。

（四）交通、食宿由各参赛单位自理。

九、竞赛办法

（一）竞赛参照国家体育总局审定的全国青少年航海模型竞赛规则、2018 年苏州市航海模型

竞赛规则执行。

（二）各项目的竞赛办法、执行方式、技术要求届时发至各报名单位。

（三）参赛运动员必须凭学籍卡参加比赛，届时组委会有专人负责审查运动员资格。

（四）参赛单位所有人员在参赛期间必须办理金额为 10 万元的人身意外伤害保险，报到时需

提供有效保险单据的复印件。

（五）现场制作类项目参赛选手必须佩带符合要求的护目镜、必须自备刻垫并在刻垫上进行裁

剪、粘贴等制作。无防护措施的参赛选手责令退赛。

十、奖励办法：

（一）单项奖：取个人前三名为一等奖，四至六名为二等奖，单项人数超过 25 人次，按比例

颁发奖次。单项参赛人数不足六人，递减一人录取成绩。

（二）综合团体奖：比赛综合团体奖。分别由各参赛单位在该组各小项取得最好成绩运动员名

次系数相加，系数和小者列前，取前六名，颁发证书。

单项团体奖：各单项由每个参赛单位三名最好成绩选手组成进行团体计分，系数和小者列前，

取前六名，颁发获奖证书。

（三）设优秀组织奖和优秀辅导员奖,由组委会评定。

九、报名与报到：

（一）报名：各单位于 5月 28 日前正式报名网上报名至 http://www.szmxxh.com/user/。

（二）报到：2018 年 6 月 2 日上午 7：30－9：00 至吴中区碧波中学报到,具体时间见补充通

知。

（三）联系电话：0512-65240195（传真）、13306206661。

http://www.szmxxh.com/user/